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1 Beskrivelse
Dette dokumentet beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med gjennomføring av
leveransen. Manglende oppfyllelse av krav vil kunne medføre avvisning av tilbud. Kravene skal
besvares i modul "krav" i Mercell.

2 Kort beskrivelse - behov
Trondheim kommune v/Trondheim bydrift innbyr til åpen anbudskonkurranse i forbindelse med
inngåelse av avtale på VA-materiell og gategods til kommunens enheter.

Nærmere beskrivelse av oppdraget og krav, finnes i vedlegg 1 Kravspesifikasjonen og
tildelingskriterier.

2.1 Utvidet beskrivelse - behov
Trondheim bydrift er en utfører av kommunale tjenester i Trondheim kommune.

Enheten ligger under området Byutvikling, og utfører drifts og vedlikeholdsoppgaver. På bakgrunn
av at nåværende avtale går mot slutten, er det identifisert et behov for en ny rammeavtale på kjøp
av VA-materiell og gategods. Derfor innbyr Trondheim kommune til åpen anbudskonkurranse i
forbindelse med inngåelse av ny rammeavtale på VA-materiell og gategods.

Se detaljert beskrivelse av behov, mengde og sortiment i vedlegg 1, kravspesifikasjon og
tildelingskriterier, samt vedlegg 2, "Prisskjema."

3 Kravspesifikasjon
1 Informasjon vedrørende utfylling av kravspesifikasjon
(Information)
Krav angitt under, beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med gjennomføring av
leveransen. Manglende oppfyllelse av krav vil kunne medføre avvisning av tilbud. Kravene skal
besvares i Mercell.

Se forøvrig vedlegg 1, Kravspesifikasjon og tildelingskriterier. 

2 Materialkrav (Response required)
Krav til material som leveres ihht avtale, fremgår av VA-norm Trondheim.
(http://www.va-norm.no/trondheim/)

Alt materiell som leveres ihht avtale, skal oppfylle samtlige krav som fremgår av overnevnte
norm. 

3 Kompetanse VA-norm (Response required)
Leverandør skal holde seg ajour med den til enhver tid oppdaterte VA-normen for Trondheim
kommune, og leverandør garanterer for å levere materiell ihht nevnte norm. 

4 Dokumentasjon på overholdelse av material-krav (Response
required)
Det skal til enhver tid kunne dokumenteres overholdelse av krav til material ihht VA-norm
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Trondheim for hver enkelt vareleveranse. 

5 Leveringsdyktighet (Response required)
Leverandør skal holde et VA-lager i Trondheim på VA-materiell opp til og med dim. 300 mm.
Varesortiment/varetyper i henhold til vedlegg 2 Prisskjema.

6 Responstid - levering (Response required)
For leveranse innen normal arbeidstid av VA materiell opp til og med 300mm, gjelder en
responstid på 4 timer fra bestilling til varen er levert til avtalt sted i Trondheim/Melhus. Ved
prosjektleveranser avtales egne responstider.

7 Vaktordning (Response required)
Leverandør må levere en vaktordning under hele avtaleperioden med tilgjengelighet 24/7.

Med vaktordning knyttet til helårig beredskap tilgjengelighet, mener vi at tilbyder skal stille med
vakttelefon tilgjengelig 24/7, en person som har tilgang til lager, og kan yte oss service, bistand
eller utlevering av varer hele døgnet.

For bistand, service og utlevering via vaktordning utenfor ordinær arbeidstid, kreves en
responstid på en (1) time.

Jf. tildelingskriteriet "Gjennomføring", skal gjennomføring av dette beskrives.

8 HMS (Response required)
Oppdragsgiver skal kun få levert produkter som tilfredsstiller helse, miljø- og sikkerhetskrav i
henhold til norske lover og forskrifter og som ikke kan medføre risiko for skade på brukere eller
miljøet.

4 Tildelingskriterier
Følgende tildelingskriterier benyttes i konkurransen:

● Pris 50%
● Miljø 30%
● Gjennomføring 20%

Pris vektes med 50%
Tildelingskriteriet "pris" vil vurderes på bakgrunn av total pris som utfylt i vedlegg 2, "Prisskjema".

Oppdragsgiver aksepterer ingen form for gebyrer, dette i form av fakturagebyr, miljøgebyr,
administrasjonsgebyr o.l. Alle avgifter eller gebyrer skal være tatt hensyn til og innkalkulert i
tilbudsprisen.

Miljøkriteriet vektes med 30%
Leverandøren skal beskrive sin logistikk for levering av varer og tjenester, samt miljøtiltak
relevant for denne avtalen. Oppdragsgiver ønsker en beskrivelse av hvilke tiltak tilbyder har
gjennomført for å redusere egen virksomhets negative miljøeffekter, samt tilsvarende planer for
fremtiden.

Elementer som vektlegges er:
● Klimatiltak i forbindelse med gjennomføring av levering og service.
● Antall kjøretøy i prosent som brukes i forbindelse med denne kontrakten som er fossilfrie

f

Vedlegg 1 - Kravspesifikasjon og tildelingskriterier
 

 

Revised 6/4/2020 8:54:53 AM



● Løsninger for mottak og gjenvinning av emballasje og materiell.
● Synliggjøring av miljøpåvirkning og forslag til tiltak hos kunder.

Oppdragsgiver vil evaluere og score i forhold til leverandørens løsningsbeskrivelse av
tildelingskriteriet. For hvert beskrevet og dokumentert miljøtiltak/satsing på redusert
klimaavtrykk, gis ekstra poengscore.

Ved manglende dokumentasjon og beskrivelse av tildelingskriteriet “miljø” gis 0 score.

Gjennomføring vektes med 20%
Kriteriet "Gjennomføring" vil vurderes på bakgrunn av følgende punkter: 

● Antall varer av etterspurt sortiment i Vedlegg 2, Prisskjema som oppgis som lagerført på
tilbudstidspunkt.
● En beskrivelse av hvordan tilbyders VA-lager og distribusjon skal fungere i en krise-situasjon.
Her skal også gjennomføring av vaktordning og respons beskrives nærmere, ref. Krav nummer 7. 
● Kompetanse og erfaring på personell stilt til rådighet for Oppdragsgiver under kontraktens
løpetid (Se dokumentasjonskrav til kvalifikasjonskravet "Tekniske og faglige kvalifikasjoner -
personell".)

5 Evalueringsmodell
Det vil bli benyttet relativ evalueringsmodell.

Evaluering vil foregå utenfor Mercell. Ved evaluering av tilbudene vil det innenfor hvert
tildelingskriterium bli gitt en poengscore på 0-10. Beste tilbud innenfor hvert kriterium vil få 10,
mens det blir gitt en poengscore som gjenspeiler relevante forskjeller i tilbudene nedover for
øvrige tilbud. Poengscoren multipliseres med den angitte vekten og summeres. Tilbudet med
høyeste vektet poengsum, vil bli tildelt kontrakt.

Ved beregninger benyttes opptil to desimaler.
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